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Copergas RELATORIO MENSAL DE COMPRAS DIRETAS SEM CONTRATOS - FEVEREIRO/2020

Nome

ASSUNCAO CONSULTORIA INSTITUCIONAL LTDA
ASSUNCAO CONSULTORIA INSTITUCIONAL LTDA
E M MACIEL DE CARVALHO REPRESENTACOES

E M MACIEL DE CARVALHO REPRESENTACOES
EMERSON SIMAO 84897430453

EVELYNE PARAISO PESSOA FERRO

EVELYNE PARAISO PESSOA FERRO

EVELYNE PARAISO PESSOA FERRO

EVELYNE PARAISO PESSOA FERRO

QUANTIQ DISTRIBUIDORA LTDA

QUANTIQ DISTRIBUIDORA LTDA

THIAGO CANDIDO AGUIAR DA SILVA 06419548403
THIAGO F CARVALHO DE SOUZA

Descrigdo Produto da AF

| Qtd
SERVICO DE CURSO E TREINAMENTO (SEM ISS) - ADMINISTRACAO
SERVICO DE CURSO E TREINAMENTO (SEM ISS) - ADMINISTRACAO
SERVICO DE CURSO E TREINAMENTO (ISS) - ADM

SERVICO DE CURSO E TREINAMENTO (ISS) - ADM

SERVICO PRESTADOS DIVERSOS - PJ - ADM

CAMISAS COM PROTEGAO UV

CAMISAS COM PROTECAO UV

CAMISAS COM PROTECAO UV

CAMISAS COM PROTEGAO UV

NEUTRALIZANTE ISABAC

MASCARANTE NOSE GUARD

SERVICO DE MANUTENGAO - ADM

APRESENTACAO TEATRAL SGI QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO (SEM

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

Preco
Unitario

2.723,20
2.723,20
644,00
1.288,00
4.370,00
56,80
56,80
56,80
56,80
43,52
184,58
450,00
1.200,00

ltem
RS 2.723,20

| Valor Total

RS 2.723,20
RS 644,00
RS 1.288,00
RS 4.370,00
RS 397,60
RS 1.533,60
RS 795,20
RS 113,60
RS 43,52
RS 184,58
RS 450,00

RS 1.200,00

R 16.466,50

UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND

Unid.
Med.

Data da
AF

18/02/2020
18/02/2020
03/02/2020
03/02/2020
13/02/2020
04/02/2020
04/02/2020
04/02/2020
04/02/2020
19/02/2020
19/02/2020
06/02/2020
18/02/2020



